RUA VIA PARQUE, S/N - BAIRRO CRUZEIRO - Fone/Fax - (49) 3344-8525
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE - SANTA CATARINA
CNPJ - 08.806.043/0001-70 - http://icsl.saolourenco.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DO OESTE
INSTITUTO CULTURAL DE SÃO LOURENÇO

EDITAL DE ELEIÇÃO Nº 001.2/2013.

Torna Pública a lista dos indicados para a

eleição do conselho deliberativo do Instituto

Cultural São Lourenço, e dá outras

providências.

ALTAMIR JORGE LEMES DA ROSA, Gerente Executivo do Instituto Cultural
de São Lourenço, autarquia do Município de São Lourenço do Oeste, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo artigo 19, incisos XX e XXI,
do Decreto nº 3.456, de 30 de abril de 2007, com base no Decreto nº 4.649, de 23 de
maio de 2013 e no Edital nº 001/2013, de 23 de maio de 2013, TORNA PÚBLICA a
lista dos indicados para a eleição do conselho deliberativo do Instituto Cultural São
Lourenço, conforme consta dos quadros seguintes:

I - LISTA DOS INDICADOS PARA A ELEIÇÃO DO CONSELHO DELIBERATIVO DO
INSTITUTO CULTURAL DE SÃO LOURENÇO - ICSL:

a) Representantes do Governo Municipal
1. Jefferson de Machi;
2. Márcia Coan janczeski;
3. Marlete de Fátima Bandeira;
4. Reinaldo Francisco Guerra Júnior; e
5. Tiago Luiz Pereira.

b) Representantes da Associação Cultural
1. Alamir Vedana;
2. Eduardo Luiz Santin;
3. Fernanda Abatti; e
4. Santos Dalcin Buratto.

c) Representantes das Unidades de Ensino Escolar
1. Ivone Goretti Bonfim da Luz; e
2. Kerly Cristina Catani Hippler.

São Lourenço do Oeste - SC, 11 de junho de 2013.

ALTAMIR JORGE LEMES DA ROSA
 Gerente Executivo do

Instituto Cultural de São Lourenço